



SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME  
CNPJ: 30.313.649/0001-23 / INS. EST. 29.490.430-1

END: Avenida Presidente Castelo Branco nº 1420, St. Brasil, cep: 77.824-360, Araguaína - TO, St. Brasil, cep: 77.824-360,  
Araguaína - TO

### COTAÇÃO

#### A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE/TO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	APARELHO DE TELEFONE COM FIO; APARELHO DE TELEFONE COM TECLADO	6	UNID.	R\$ 59,00	R\$ 354,00
2	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM TECLAS.	6	UNID.	R\$ 145,00	R\$ 870,00
3	APARELHO DE TV 32 POLEGADAS TIPO SMART TV.	15	UNID	R\$ 2.130,00	R\$ 31.950,00
4	APARELHO DE TV 40 POLEGADAS TIPO SMART TV.	10	UNID	R\$ 2.630,00	R\$ 26.300,00
5	APARELHO DE TV 43 POLEGADAS TIPO SMART TV DE 43 POLEGADAS COM	10	UNID	R\$ 2.790,00	R\$ 27.900,00
6	ARMÁRIO AÉREO DE 04 PORTAS 160CM	5	UNID.	R\$ 367,00	R\$ 1.835,00
7	ARMÁRIO ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa 130CM MDF BRANCO, 15MM E FUNDO DE 6MM, ENCAIXES DAS PASTAS E PUXADORES EM 100% ALUMÍNIO, DOBRADIÇAS METÁLICAS DE 35MM E CORREDIÇAS TELESCÓPICAS. MEDIDAS DE 130CM DE LARGURA X 210CM DE ALTURA X 45CM DE PROFUNDIDADE.	11	UNID.	R\$ 1.335,00	R\$ 14.685,00
8	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS; ARMÁRIO DE AÇO COM 04 PRATELEIRAS	0	UNID.	R\$ 950,00	R\$ -
9	ARMÁRIO DE AÇO 08 PORTAS GRANDES; ROUPEIRO DE AÇO COM 08 PORTAS	4	UNID.	R\$ 555,00	R\$ 2.220,00
10	ARMÁRIO DE AÇO 12 PORTAS ROUPEIRO DE AÇO COM 12 PORTAS	4	UNID.	R\$ 1.860,00	R\$ 7.440,00
11	ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS GRANDES; ROUPEIRO DE AÇO COM 16 PORTAS	4	UNID.	R\$ 2.450,00	R\$ 9.800,00
12	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE ABRIR E MEDIO	5	UNID.	R\$ 6.480,00	R\$ 32.400,00
13	ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS ARMÁRIO DE AÇO COM 03 PRATELEIRAS	6	UNID.	R\$ 1.266,00	R\$ 7.596,00
14	ARMÁRIO EM AÇO ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS SUPORTAR 15KG	2	UNID.	R\$ 835,00	R\$ 1.670,00
15	ARMÁRIO KIT COZINHA KIT ARMÁRIO TRIPLO DE COZINHA EM AÇO COMPOSTO	2	UNID.	R\$ 1.530,00	R\$ 3.060,00
16	ARMARIO PARA PASTA AZ-40 COM PORTA	5	UNID.	R\$ 4.236,00	R\$ 21.180,00
17	ARQUIVO AÇO 6 PORTAS FICHÁRIO; ARQUIVO DE AÇO 6 GAVETAS P/ FICHAS	10	UNID.	R\$ 820,00	R\$ 8.200,00
18	ADAPTADOR EMENDA CABO DE REDE INTERNET EXTENSÃO FÊMEA RJ45	10	UNID.	R\$ 21,00	R\$ 210,00
19	BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL DE 2G ATÉ 40KG QUILOS BIVOLT	4	UNID.	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
20	BALCÃO PARA ATENDIMENTO RECEPÇÃO PRODUZIDO TODO EM MDP 25MM COM	2	UNID.	R\$ 2.467,00	R\$ 4.934,00
21	BARRACA ARTICULÁVEL 3X3 MATERIAL METAL E POLIESTER COR PRETO OU AZUL	6	UNID.	R\$ 820,00	R\$ 4.920,00
22	BEBEDOURO COLUNA TIPO BEBEDOURO ÁGUA GELADA NATURAL APLICAÇÃO	4	UNID.	R\$ 1.290,00	R\$ 5.160,00
23	BEBEDOURO DE ÁGUA DE 200 LITROS COM 4 TORNEIRAS	6	UNID.	R\$ 3.350,00	R\$ 20.100,00

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME / CNPJ: 30.313.649/0001-23  
END: Avenida Presidente Castelo Branco nº 1420, St. Brasil, cep: 77.824-360, Araguaína - TO  
TELEFONE: (63) 3361-2920 / EMAIL: [serranadistribuidora1@gmail.com](mailto:serranadistribuidora1@gmail.com)



24	BEBEDOURO INDUST. C/ 02 TORNEIRAS 100L INOX BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO	5	UNID.	R\$ 2.700,00	R\$ 13.500,00
25	BEBEDOURO INDUST. C/ 03 TORNEIRAS 100L INOX BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO	2	UNID.	R\$ 4.444,00	R\$ 8.888,00
26	BICICLETA FEMININA COM CESTA, GARUPA, TRIPÉ E PARALAMAS ARO 26	5	UND	R\$ 960,00	R\$ 4.800,00
27	BICICLETA MASCULINA COM GARUPA, TRIPÉ E PARALAMAS ARO 26	5	UND	R\$ 960,00	R\$ 4.800,00
28	CADEIRA EXECULTIVA COURO FIXA S/ BRAÇO: A CADEIRA EXECULTIVA FIXA SEM	10	UNID.	R\$ 1.070,00	R\$ 10.700,00
29	CADEIRA FIXA C/ ESTOFADO; A CADEIRA FIXA SEM BRAÇO ASSENTO E ENCOSTO	50	UNID.	R\$ 420,00	R\$ 21.000,00
30	CADEIRA FIXA PLASTICO AZUL, CADEIRA FIXA PLASTICO ASSENTO E ENCOSTO	20	UNID.	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00
31	CADEIRA PLÁSTICO COM BRAÇO, CADEIRA PLASTICA COM BRAÇO, COR BRANCA	100	UNID.	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00
32	CADEIRA PLÁSTICO SEM BRAÇO, CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO, COR BRANCA	500	UNID.	R\$ 49,00	R\$ 24.500,00
33	CADEIRA SECRETÁRIA ESTOFADO GIRATÓRIA, CADEIRA PARA ESCRITÓRIO	20	UNID.	R\$ 510,00	R\$ 10.200,00
34	CADEIRA SECRETÁRIA PLASTICA, CADEIRA FIXA DE PLÁSTICO ASSENTO	15	UNID.	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00
35	CADEIRA LONGARINA POLIETILENO 3 LUGARES, LONGARINA 3 LUGARES	30	UNID.	R\$ 539,00	R\$ 16.170,00
36	CADEIRA LONGARINA POLIETILENO 4 LUGARES, LONGARINA 3 LUGARES	20	UNID.	R\$ 850,00	R\$ 17.000,00
37	CADEIRA PRESIDENTE COURO, CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE EM COURO	8	UNID.	R\$ 1.022,00	R\$ 8.176,00
38	CAIXA ACÚSTICA ATIVA 200W JS 15BT PRETA	10	UNID.	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00
39	CAIXA ACUSTICA 150W C/ USB CAIXA ATIVA LEACS FIT 160-3 VIAS - 150 WATTS	10	UNID.	R\$ 1.850,00	R\$ 18.500,00
40	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, A CAIXA AMPLIFICADA ENTRADA	2	UNID.	R\$ 960,00	R\$ 1.920,00
41	CAIXA TÉRMICA DE 22 LITROS	5	UNID.	R\$ 77,00	R\$ 385,00
42	CAIXA TÉRMICA DE 500 LITROS	2	UNID.	R\$ 1.818,00	R\$ 3.636,00
43	CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL D7500 + LENTE 18-140MM ED VR DSLR COR PRETO	1	UNID.	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
44	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS, AR CONDICIONADO COM SISTEMA AR+PURO TEM5	35	UNID.	R\$ 3.410,00	R\$ 119.350,00
45	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS, AR CONDICIONADO COM SISTEMA AR+PURO TEM5	12	UNID.	R\$ 6.359,00	R\$ 76.308,00
46	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS, AR CONDICIONADO COM SISTEMA AR+PURO TEM5	20	UNID.	R\$ 2.742,00	R\$ 54.840,00
47	CLIMATIZADOR DE AR DE 4,5 LITROS PORTÁTIL	5	UNID.	R\$ 655,00	R\$ 3.275,00
48	COMPUTADOR – ALL IN ONE 24 FULL HD INTEL CORE I5 8GB SSD 240GB	8	UNID.	R\$ 4.311,00	R\$ 34.488,00
49	COMPUTADOR CORE I5 SSD 240GB + 8GB RAM E MONITOR LED 19,5" + MOUSE E TECLADO	20	UNID.	R\$ 4.090,00	R\$ 81.800,00
50	COMPUTADOR PC INTEL CORE I5 4GB DDR3 HD 1TB E MONITOR LED 19,5" + MOUSE E TECLADO.	30	UNID.	R\$ 3.224,00	R\$ 96.720,00
51	CONECTOR RJ45 CARACTERISTICAS TECNICAS CATEGORIA SE U/UTP CORPO	500	UNID.	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
52	CONJUNTO DE SOFÁ 3 E 2 LUGARES; CONJUNTO DE SOFÉ 2 E 3 LUGARES	2	UNID.	R\$ 1.770,00	R\$ 3.540,00

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME / CNPJ: 30.313.649/0001-23

END: Avenida Presidente Castelo Branco nº 1420, St. Brasil, cep: 77.824-360, Araguaína - TO

TELEFONE: (63) 3361-2920 / EMAIL: [serranadistribuidora1@gmail.com](mailto:serranadistribuidora1@gmail.com)



53	CORTINA PERSIANA VERTICAL 2 x 1,5 mt	10	UND	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00
54	ESCADA ALUMINIO 06 A 12D ALUSTEP 3,1 MTS, PESO SUPORTADO 120KG	5	UNID.	R\$ 822,00	R\$ 4.110,00
55	ESCORREGADOR INFANTIL MÉDIO	6	UND.	R\$ 822,00	R\$ 4.932,00
56	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS ALTURA ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEJAS	6	UNID.	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
57	FOGÃO 4 BOCAS INDUSTRIAL C/ FORNO; FOGÃO 4 BOCAS INDUSTRIAL 30X30	6	UNID.	R\$ 1.670,00	R\$ 10.020,00
58	FOGÃO 6 BOCAS INDUSTRIAL C/ FORNO, FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM	5	UNID.	R\$ 2.440,00	R\$ 12.200,00
59	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA BRITÂNIA 40L	5	UNID.	R\$ 783,00	R\$ 3.915,00
60	FORNO MICRO-ONDAS 21L BRANCO 220V, FORNO MICRO-ONDAS PM021B	3	UNID.	R\$ 2.055,00	R\$ 6.165,00
61	FRAGMENTADORA SECRETA S 300 D POSSUI ABERTURA DE 245MM, PARA PROCESSAR SEUS DOCUMENTOS. ELA PODE FRAGMENTAR ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ QUE PODEM SER COLOCADAS INCLUSIVE COM GRAMPOS OU CLIPS.	2	UNID.	R\$ 3.390,00	R\$ 6.780,00
62	FREEZER 300 LT HORIZONTAL	5	UNID.	R\$ 3.780,00	R\$ 18.900,00
63	FREEZER 400 LT HORIZONTAL	5	UNID.	R\$ 5.026,00	R\$ 25.130,00
64	FREEZER 565 LT VERTICAL	5	UNID.	R\$ 5.279,00	R\$ 26.395,00
65	GANGORRA ANDA CAVALINHOS PES. MÁXIMO DE 30 KG.	8	UND	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00
66	GANGORRA JACARÉ COM 2 LUGARES	8	UND	R\$ 418,00	R\$ 3.344,00
67	GELADEIRA/ REFRIGERADOR FROST FREE 375 LITROS	4	UNID.	R\$ 4.897,00	R\$ 19.588,00
68	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L5652DN	10	UNID.	R\$ 5.580,00	R\$ 55.800,00
69	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L5290 WI-FI C/ADF	20	UNID.	R\$ 3.150,00	R\$ 63.000,00
70	IMPRESSORA BROTHER DCP-1602 DCP1602 MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA	15	UNID.	R\$ 1.770,00	R\$ 26.550,00
71	INFLADOR COMPRESSOR 220V BOMBA BALÕES BEXIGAS FESTAS	10	UNID.	R\$ 368,00	R\$ 3.680,00
72	KIT ESCOLAR ADULTO MESA COM CADEIRA	500	UNID.	R\$ 750,00	R\$ 375.000,00
73	KIT ESCOLAR INFANTIL MESA COM CADEIRA	500	UNID.	R\$ 750,00	R\$ 375.000,00
74	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 10 LITROS	6	UNID.	R\$ 1.350,00	R\$ 8.100,00
75	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 15 LITROS	6	UNID.	R\$ 1.710,00	R\$ 10.260,00
76	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BAIXA ROTAÇÃO 8 L INOX BIVOLT MATERIAL – CORPO	6	UNID.	R\$ 1.109,00	R\$ 6.654,00
77	MESA DE ESCRITÓRIO PARA COMPUTADOR	1	UNID.	R\$ 489,00	R\$ 489,00
78	MESA DELTA L ESTAÇÃO TRABALHO ESCRITÓRIO 120X140 C/2 GAVETAS	4	UNID.	R\$ 685,00	R\$ 2.740,00
79	MESA DE REUNIÃO DE 6 A 8 LUGARES NA COR RUSTICO	4	UNID.	R\$ 1.730,00	R\$ 6.920,00
80	MESA GENTE C/ 2 GAVETA 140X60, MESA DE TRABALHO PLUS 075X140X60	6	UNID.	R\$ 760,00	R\$ 4.560,00
81	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS 140X60	7	UNID.	R\$ 540,00	R\$ 3.780,00
82	MESA PLASTICA ANTARES: COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 70CM ALTURA	10	UNID.	R\$ 95,00	R\$ 950,00
83	MICROFONE S/ FIO C/ BASTÃO UHF DIMENSÕES DO PRODUTO 14X24X7CM	5	UNID.	R\$ 535,00	R\$ 2.675,00
84	MICROFONE SM 58B PRT DIMENSÕES DO PRODUTO 14X24X7CM; 450G	5	UNID.	R\$ 199,00	R\$ 995,00
85	MONITOR LED 18,5 BIVOLT LARGURA 44,2CMX ALTURA 27,1CM PROFUNDIDADE	15	UNID.	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00
86	MONITOR LCD LED 24 FULL HD HDMI 24MK430H-B	5	UNID.	R\$ 1.280,00	R\$ 6.400,00

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME / CNPJ: 30.313.649/0001-23

END: Avenida Presidente Castelo Branco nº 1420, St. Brasil, cep: 77.824-360, Araguaína - TO

TELEFONE: (63) 3361-2920 / EMAIL: [serranadistribuidora@gmail.com](mailto:serranadistribuidora@gmail.com)




87	MONITOR LED 19,5; BIVOLT LED TN WIDESCREEN HD = HDMI BIVOLT ALTURA	4	UNID.	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
88	NOTEBOOK CORE I5 SSD 256GB 8GB MEMÓRIA TELA 15,6 FULL HD.	6	UNID.	R\$ 4.311,00	R\$ 25.866,00
89	PROJETOR BIVOLT S-506 2700 LUMENS MODELO POWER LITE S27 VOLTÁGEM	2	UNID.	R\$ 5.480,00	R\$ 10.960,00
90	PROJETOR BIVOLT, TECNOLOGIA 3 LCD COM 3300 LUMENS DE BRILHO EM CORES.	3	UNID.	R\$ 4.850,00	R\$ 14.550,00
91	PURIFICADOR DE ÁGUA DIMENSÕES 39,5 X30,5X37,0 PESO 12,5 KG	5	UNID.	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00
92	REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX - BRANCA 410L CRM50HB	4	UNID.	R\$ 3.300,00	R\$ 13.200,00
93	SCANNER CONEXÃO USB ATÉ TAMANHO A4 ADF PARA 50 FOLHAS COM DUPLEX.	4	UNID.	R\$ 4.750,00	R\$ 19.000,00
94	SIRENE ESCOLAR TIPO CONGO 24 V	10	UNID.	R\$ 360,00	R\$ 3.600,00
95	SOFÁ MODELO 2 E 3 LUGARES	5	UNID.	R\$ 1.770,00	R\$ 8.850,00
96	SMARTPHONE 64GB 4G WI-FI TELA 6.6" DUAL CHIP 4GB RAM CÂMERA QUÁDRUPLO + SELFIE 8MP	5	UNID.	R\$ 1.286,00	R\$ 6.430,00
97	TABLET DE 32 G COM 4 GB E TELA 8	25	UNID.	R\$ 1.532,00	R\$ 38.300,00
98	TELA P/ RETROPROJETOR 1.80X1.80 C/ TRIPE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MODELO	5	UNID.	R\$ 630,00	R\$ 3.150,00
99	TELA PARA RETROPROJETOR 1.50X1.50 C/ TRIPÉ: TELA TRIPÉ COM ÁREA DE	6	UNID.	R\$ 544,00	R\$ 3.264,00
100	TENDAS 6MX6M - TENDA PIRAMIDAL 6X6 (COBERTURA E ESTRUTURA).	5	UNID.	R\$ 7.230,00	R\$ 36.150,00
101	VASILHAME DE BOTIJÃO DE GÁS 13KG COR CINZA	10	UNID.	R\$ 367,00	R\$ 3.670,00
102	VENTILADOR DE COLUNA 60CM 220V TIPO DE VENTILADOR COLUNA	15	UNID.	R\$ 389,00	R\$ 5.835,00
103	VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM, DIMENSÕES 6.500X60.000X61.000 CN	15	UNID.	R\$ 460,00	R\$ 6.900,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 2.244.657,00</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 2.244.657,00 (DOIS MILHÕES E DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS)**

**O PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS.**

**ARAGUAÍNA / TO, 08 / AGOSTO / 2024.**

  
**SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA – ME**  
**CNPJ nº 30.313.649/0001-23**

**SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME / CNPJ: 30.313.649/0001-23**  
**END: Avenida Presidente Castelo Branco nº 1420, St. Brasil, cep: 77.824-360, Araguaína - TO**  
**TELEFONE: (63) 3361-2920 / EMAIL: [serranadistribuidora1@gmail.com](mailto:serranadistribuidora1@gmail.com)**